ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           Об изменениях в составах некоторых комитетов

    Государственной Думы и о внесении изменений в постановление

       Государственной Думы Федерального Собрания Российской

       Федерации "О составах комитетов Государственной Думы"

     В соответствии со статьей 22 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Вывести депутата Государственной Думы  Бурматова  Владимира

Владимировича из состава Комитета Государственной Думы по  контролю

и Регламенту и ввести его в состав Комитета Государственной Думы по

экологии и охране окружающей среды.

     2. Внести в постановление  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  от  5 октября  2016 года  № 9-7 ГД

"О составах    комитетов    Государственной     Думы"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5797;  № 51,

ст. 7321; 2017, № 40, ст. 5800) следующие изменения:

     1) пункт 15 изложить в следующей редакции:

     "15. Утвердить  состав  Комитета   Государственной   Думы   по

контролю и Регламенту  в  количестве  25 депутатов  Государственной

Думы:

     Авдеев Александр Александрович

     Альшевских Андрей Геннадьевич

     Барышев Андрей Викторович

     Бахарев Константин Михайлович

     Белик Дмитрий Анатольевич

     Демченко Иван Иванович

     Дзюба Виктор Викторович

     Епифанова Ольга Николаевна

     Иванов Валерий Викторович

     Карамышев Виктор Николаевич

     Кармазина Раиса Васильевна

     Кобилев Алексей Геннадьевич

     Колесникова Надежда Борисовна

     Костенко Наталья Васильевна

     Курдюмов Александр Борисович

     Ламейкин Дмитрий Викторович

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     Марьяш Ирина Евгеньевна

     Нилов Олег Анатольевич

     Панков Николай Васильевич

     Петров Сергей Валериевич

     Поздняков Владимир Георгиевич

     Пономарёв Алексей Алексеевич

     Романов Михаил Валентинович

     Савастьянова Ольга Викторовна

     Шойгу Лариса Кужугетовна.";

     2) пункт 20 изложить в следующей редакции:

     "20. Утвердить  состав  Комитета   Государственной   Думы   по

экологии  и  охране  окружающей  среды  в  количестве  13 депутатов

Государственной Думы:

     Боярский Сергей Михайлович

     Бурматов Владимир Владимирович

     Валуев Николай Сергеевич

     Василенко Александр Борисович

     Грешневиков Анатолий Николаевич

     Драчев Владимир Петрович

     Клыканов Александр Борисович

     Панов Владимир Александрович

     Серова Елена Олеговна

     Сибагатуллин Фатих Саубанович

     Тимофеева Ольга Викторовна

     Фокин Александр Иванович

     Черкасов Кирилл Игоревич.".

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     11 октября 2017 года

     № 2342-7 ГД